



OFFICE OF THE POLICE & CRIME COMMISSIONER FOR NORFOLK

Reply to: Claire Buckley

Our Ref: CB/FOI-025

Direct Dial: 01953 424454

20th August 2013

Dear Member of the Public

Freedom of Information Request – FOI/OPCCN/25

I am writing in connection with your email dated 23rd July 2013, in which you requested the following information:

- "1. How many former Police Authority staff have been made redundant or taken voluntary exit since November 2012?**
- 2. What is the total amount given to them in voluntary exit payments, redundancy pay, severance payments, lump sums, payments in lieu of notice, compensation awards and pension payments.**
- 3. What is the single highest payment made to a former Police Authority employee?**
- 4. How many of them signed confidentiality clauses as part of their departure?**
- 5. Have any former Police Authority employees since been re-employed by the OPCC?"**

I have reviewed our records and I can advise the following

- 1. How many former Police Authority staff have been made redundant or taken voluntary exit since November 2012?**

I can advise that no former Police Authority staff have been made redundant since November 2012.

- 2. What is the total amount given to them in voluntary exit payments, redundancy pay, severance payments, lump sums, payments in lieu of notice, compensation awards and pension payments.**

Not applicable.

- 3. What is the single highest payment made to a former Police Authority employee?**

Not applicable.

4. How many of them signed confidentiality clauses as part of their departure?

Not applicable.

5. Have any former Police Authority employees since been re-employed by the OPCC?

All the staff working for the Police Authority at the time of transition in November 2012 have continued working for the OPCC.

Yours sincerely

CBuckley

Claire Buckley

Freedom of Information Officer

Office of the Police and Crime Commissioner for Norfolk